
Zarządzenie Nr 18/2021 

Wójta Gminy Buczkowice 

                                                z dnia 01.04.2021r. 

 

w sprawie  wykazu nieruchomości stanowiących mienie gminy przeznaczonych do  

                  sprzedaży  odejmująca sprzedaż udziału  Gminy Buczkowice  w wysokości 1/4 w  

                  prawie własności nieruchomości. 

 

 

 Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o Gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXIX/202/21 Rady 

Gminy Buczkowice z dnia 31 marca 2021r w sprawie sprzedaży udziału w nieruchomości 

położonej w Buczkowicach w trybie bezprzetargowym. 

 

§ 1 

Wójt Gminy Buczkowice zarządza co następuje: 

podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących mienie Gminy 

Buczkowice, przeznaczonych do sprzedaży 

 

1) Oznaczenie nieruchomości: działka 1027 oraz działka 1028/1  obręb Buczkowice  

2) Powierzchnia nieruchomości  :  

działka 1027 powierzchnia 119m2
,  

działka 1028/1 powierzchnia 1205m2  

3) Opis nieruchomości : działka niezabudowana, niezagospodarowana 

4) Przeznaczenie nieruchomości zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego   

U.4 - przeznaczenie podstawowe : zabudowa usługowa  związana z usługami 

komercyjnymi lub publicznymi , w tym uciążliwymi wg definicji zawartej w 

uchwale. 

5) Cena udziału Gminy Buczkowice w nieruchomości 30 465,25zł netto 

6) Przeznaczona do sprzedaży w trybie bezprzetargowym. 

 

§ 2 

 

1. Wykaz o którym mowa § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszczenie na stronie internetowej  

     na okres od 01.04.2021r. do 22.04.2021r.  

2. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w 

nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt. 1 i pkt.2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami – 6 tygodni licząc o dnia wywieszenia wykazu.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt 

            Józef Caputa  

 

 


